CH

bentur à dantibus operam Civili-
bus Sanctionibus Libri D. D.
Antonij Pichardo; ut interea Phi-
losophos prætereamus & Rheto-
ricos ac Grammaticos, alijs ad-
dictos legibus, nec tamen sub-
ductos Rectoris curæ.

703 Adhac excitandis amplius nobilibus ingenij præscrip-
tit habendas quotannis geminas
à Theologis totidemque ab stu-
diosis Juris publicas in Univer-
sitate concertationes, quarum
Majorem alteram dicunt, aliam
Minorem, suffragijs Sodalium
eiusdem Aulæ ijs committendas,
qui doctrinâ reliqujs præstent,
& qui pro minoribus destinen-
tur, duodecim ex asse titulos mul-
tis gravidos controversijs defendant;
24 verò per integrum diem
operam daturi Majori, non ex-
guis Collegij sumptibus, grandi
verò profectu & gloriâ. Quo au-
tem anhelantibus ad Scientiarum
culmina faces adderet, annos re-
ditus destinavit pro expensis erog-
andis in Doctoratus apice Theo-
logici à Sodali petendo, tum etiâ
in Licentia gradu Juris Canoni-
ci ab hujus professore Facultatis
optando, premisis in Gymnasio
Collegij anterioribus probatio-
nibus scholasticis, quas Acade-
mia nostra perpetuo & inelucta-
bili more tener pro convecten-
dis Infularum candidatis & pe-
titoribus. Cathedram etiam pro
Magistri Sententiarum aperien-
dâ doctrinâ in Universitate à Co-
legij Sodalium probatori insti-

CH

tuendam curavit à Catholicô Re-
ge nostro, Academicô Confessu-
annuente etiam & postulante,
destinato è Collegij proventibus
honorario, & vero postquam pri-
mo secundoque quadrierunio huic
strenue suggestui incubuerant
Moderatores, justis de causis, ca-
ut se abdicarent provinciâ oppor-
tunius existimavit.

704 Nec verò in litteris dun-
taxat, quæ diximus incrementa
Collegio dedit, sed in Ædibus,
quas à fundamentis excitavit,
amplissimis: Quod enim attrita
tempore fabrica esset, & quam-
quam ampla certè, angustior in-
dies pro confluentibus convicto-
ribus, vastissimam juxta & poli-
tissimam aggressus est molem,
cui vix parem etiam in Europa
inveniri exteri homines & per-
multa vagati testantur. Ut est Re-
ligiosissimus, Sacellum in primis
condidit nobilissimum, & sacra
supellecili omni augustissimum.
Ad extremum deducentem mag-
nificentissimum opus R. admou-
dum P. Præpositus Generalis Soc.
JESU Mexicanæ Provinciæ re-
gendæ admovit anno 1743, quam
religiosè simul & prudenter est
moderatus. Absoluto munere
Provincialis, & capít & absolvit:
itidem auspicato fidere conjunc-
tam Sanctandreano Collegio
Mexico, Instituti sui, magnitu-
dine insignem & venustate Do-
mum, pro ijs qui secederet op-
taverint viris octiduo aut am-
plius, Deo negotioque animæ va-

ca-

CH

caturis, daturis operam. Exerci-
tijs spiritualibus, ab inclyto Pa-
rente S. Ignatio de Loiola aurco
scriptis Libello, omni quidem
laudi majori. Biennium fere est,
quo dedicata pulcherrima Do-
mus & devotissima, usui esse cä-
pit & Clericis multis & Laicis
illuc pietatis ergo accurentibus.
Noster interea in eodem Sanctan-
dreano agit, valetudine quidem
adversâ, nec tamen inerte vitâ
pro ingenio suo & virtute tra-
ductâ, cuius subinde abstinemus
elogio. Scripsit, dum Rhetoticam
profitebatur

Poeticam Concerationem in Na-
tali Domini habitam dato Oculorum
Symbolo. Extat in Bibliotheca Co-
legij Maximi Mexicani in Libro
hujus argumenti ad annum 1723.

Cursum Philosophicum à primor-
dijs Summularum ad postremas usque
Aristotelici Systematis Tractationes,
cujus exemplaria plura habentur
à Discipulis custodita, & pretio
etiam ab alijs Doctoribus habita.

Varia pro Sacrorum Bibliorum
endatione, MSS similiter.

Conciones itidem hispanas, Pro-
lusiones latinas, & Opuscula alia.
MSS.

705 F. CHRISTOPHORUS DE
ESPINOSA A CONCEPTIONE, Na-
tione Mexicanus, apud Mexical-
zingo genitus, severiora S. Fran-
cisci instituta in Provincia S. Di-
daci Mexico professus, vit do-
ctus & pius, Missiones sacras &
inter barbaros egit, difficilia lo-
ca incolentes, & urbanas etiam

GH

inter Fideles, Expeditum prælo
Opus habet, quod legimus, asce-
ticis valde utile, hilpano sermo-
ne

*Arma spiritus pro afferenda di-
vinâ gratia ab invasionibus demo-
nis, mundi & carnis. Duabus par-
tibus in octavo. Habet præterea*

Sermones panegyricos.

*Sermones morales pro facris expe-
ditionibus.*

*Conciones de Doctrina Christiana,
Indulgentijs, & Contritione.*

706 D. CHRISTOPHORUS

GRIMALDO DE HERRERA, Na-
tione Mexicanus, in ipsa Imper-
iali Urbe nostra claris genitori-
bus ortus, in Majori Divæ Ma-
riae & Omnitum Sanctorum Co-
llegio Togatus, Causidicus apud
Mexiceum Areopagum fuit ab
eloquentiâ & jurisprudentiâ accla-
matissimus: Rubram, quæ Profes-
orum Civilium Legum tessera
est, Doctoralem infulam in Aca-
demia Mexicanensi merito tulit,
& procedente tempore ejudem
facultatis Decanus exitit. Ante-
cessorem egit Vespertinum Im-
perialium Sanctionum, atque
etiam Clementinarum, ut qui
doctissimus pariter erat in Scientiâ
Canonicâ, atque gradu ejus in-
signis. Postquam in Schola & Fo-
ro diutinam posuerat operam,
atque egregium sibi comparave-
rat nomen, à Catholicô Rege
nistro Auditor Regius pro Juri-
dico Conventu Manilensi apud
Insulas Philippinas destinatus, co-
se contulit, ubi demum excelsit.